
SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů mezi těmito smluvními stranami:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje
právní forma: organizační složka státu zřízená zákonem
sIdlo: nábřeží U Přívozu 122/4, 500 03 Hradec Králové 3
ID DS: yvfab6e
zastoupená: ředitelem plk, Ing. Davidem Poučem
IČO: 70882525
DIČ: CZ70882525
(dále jen ,,objednatel")

a

DATRON, a.s.
sídlo: Vachkova 3008, 470 01 Česká Lípa
ID DS: ay4dnkv
zastoupená: Ing. Zdeňkem jiráčkem, předsedou představenstva, a Ing. Jaromírem

Látalem a Tomášem Tampierem, místopředsedy představenstva
IČO: 43227520
DIČ: CZ43227520
(dále jen ,,dodavatel")
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem,
oddíl B, vložka 1680.

Popis skutkového stavu

1. Objednatel vystavil dne 4, 10. 2022 objednávku znějÍcÍ na dodavatele, jejímž
předmětem bylo prodloužení podpory SW GroupWise o 1 rok (dále jen ,,objednávka").
Dodavatel objednávku dne 6. 10. 2022 potvrdil a tím se zavázal k jejímu plněni.

2. Objednatel je dle ustanovení § 2 odst. 1 písm. a) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů povinným subjektem pro
uveřejňováni v registru smluv a má tedy povinnost objednávku postupem podle zákona
o registru smluv uveřejnit.

3. Obě smluvní strany shodně konstatuji, že do okamžiku uzavřeni této smlouvy nedošlo
k uveřejnění objednávky v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků s tím
spojených.

1/2



4. v zájmu úpravy vzájemných práv a povinnosti vzniklých na základě akceptované
objednávky, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím být objednávkou
vázány a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit
stav vzniklý v důsledku neuveřejnění objednávky v registru smluv, sjednávají smluvní
strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

ll.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzuji, že obsah vzájemných práv
a povinnosti, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem
objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí
objednávkou a počÍtají se od uplynuti 31 dnů od data její akceptace.

2. Smluvní strany prohlašujI, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě objednávky
považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného
obohaceni.

3. Smluvní strany prohlašujI, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných
závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Objednatel, který je povinným subjektem pro uveřejňování v registru smluv dle zákona
o registru smluv se tímto zavazuje dodavateli k neprodlenému uveřejnění této smlouvy
a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru
smluv.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádáni závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý
s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

1 7, 02, 2023
V Hradci Králové dne V České Lípě dne 10,2,2023

r

Ľ'm.@
P !22/4

přňja le dne 4. 10. 2022
CZ¢521 l

2/2





t

.
Ob' Ratel:

:in""' ;;

,
'

.
Fakturu zašlete na adresu:
Hasičský záchranný sbor Krá{ověhradeckéko kraje
nábřeží U Přívozu 122,'4
500 03 Hradec Králové 3

Adresa dodávky:
Hasičský záchranný sbor Krá|ovéhradeckého kraje
nábřeží U přívozu 122/4
500 03 Hradec Kréhvé 3

OBJEDNÁVKA

Datum vystaveni": 4.10. 2022

Dodavatel:
DATRON, a.s.
Vachkova 3008
470 M Česká Llpa

· IČO: 43227520

Datum uskutečněn/plněn/ zakázky:
30.10.2022

'2>ůsob úhrady: bankovním převodem
ZpůsQb dQpľavy: dodavatelem

ČISIo rezervace:

4

Ĺ

)

i

l
i

Su
á

Pol. Nomenklatúra - ' Chnače,ni Pqčeíč Mj. Ckma za MJ Cená celkem
käta/og. Č/s/q

Novell Open Workgroup Suite for Small
Business 5-Úser 1-Year Renewal Business

. 40 ks 2 987,00 119 480,00Support (prodloužení ria období M Nov 2022 -
31 oct 2023)

PŘEDPOKLÁDANÁ CENA CELKEM VČETNĚ DPH

E

Závazné pckyny pk3 dodavatele:
1. Dadržujte adresu á název'cSjednatele, uvedeme v záhlaví objednäv'ky, )1nµk ům ŕiabucb ľaktwa pro?|acena,
2. Na fakt'uk Llvádé]te vždy Člsb naší ¢bledná\íky, jinak vám nebude faktura í)(ôptáCer13..
:3. uvedená cena včetně DPH )e maximákíf cena Ýašf faktúry.
4. Fakturaje splatná da 30 kďendářrl[ch dný od jej1hci docuče,n1 Qbjednavaie|í.
5. Dodavatél pôskyľne dijednavaleli záruku.na dodané zboZi nebo dílo pq dobu midm.áh:ě'24 měsků ď dodání.
6. Eíekwnlcky pňjirňáme.poůze faktu!y v teChnkkě formě dle zäktm č. 5(33/1991 S,b., q znění pQzc!ějšlch pčedplsů. Faktura

must být opatřena uznávaným e|eklr(jnickým poápíse nebo uznávanou eléktrcmickau značk'oij dle zákona Č,.227/20(1Q Sb., o
elůtrortiCkem podpiSu a o zrněně někte[ých dalších zákonů (zákon o elektrorúckěm pQdpisu), ve m:p9qd.!jš[ch předpisů. —_.--..

7. Zadavatel. požaduje pkerňně QdsQuh|asent &jedňávky, pňčemž pQstäčUj0 0-mailová forma, na eäai1 uve'iený niže

vysta%vateĹe). .íAT
g 483 WU

:' m"" 5

6/io/ZL"'
raz{tkQ a podpis potvrzeni dodava

ôbjednat"e1e p

" Česká repubĹika "
Hasičský záchranný sbgr
Ktálovéhradeckého kraje

nábřeží U F'řivpzu 12Ú4
500 03 HTáclec Králové ,

lČ: 70882525
CZ-NUTS: CZ0521

48 ,


